
 

UCHWAŁA NR V/44/2019 

RADY GMINY SZCZECINEK 

 z dnia 6 lutego 2019 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) oraz art. 14 ust. 3 ustawy  

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 i 2348) 

Rada Gminy Szczecinek uchwala co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę nieruchomości stanowiącej własność Gminy Szczecinek 

oznaczonej numerem działki 668/1 o powierzchni 0,3781 ha, położonej w obrębie Żółtnica, 

na nieruchomości oznaczone numerami działek: 63/4 o powierzchni 0,0125 ha i 63/5  

o powierzchni 0,0728 ha, położone w obrębie Turowo stanowiące własność Skarbu Państwa 

w zarządzie Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe Nadleśnictwo Czarnobór.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2019-02-13T08:13:27+0100




